PHILIPS

Lighting

Lampu highbay klasik
yang ekonomis dan
andal

GreenUp Round Highbay

Berbagai lampu GreenUp Round Highbay menghadirkan keseimbangan optimal
antara performa dasar dan harga. Kelompok produk ini menawarkan beragam
produk dengan beragam pilihan, spesifikasi bersaing, serta kualitas dan keandalan

jangka panjang. Rangkaian produk ini cocok untuk sebagian besar aplikasi industri.

Benefits

- Luar biasa hemat energi, sangat ekonomis

- Kualitas tinggi dengan jajaran paket lumen untuk berbagai aplikasi
- Kuat dan andal

Features

- Daya penerangan sistem 140 Im/W

- Opsi cahaya lebar dan sempit

- Perlindungan IP65/IKO6

-+ 50.000 jam masa pakai @Ta 35°C

- Suhu pengoperasian -20°C hingga 45°C

Application

- Pabrik
- Gudang penyimpanan
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Informasi Umum

Alat

Teknis Lampu

Indeks renderasi warna (CRI)

Pengoperasian dan Kelistrikan
Kelas perlindungan IEC

Frekuensi Garis

Kontrol dan Peredupan

Dapat diredupkan

Mekanis dan Housing

Tipe penutup optik

Warna Housing

Kode pelindung dampak mekanis
Kode perlindungan masuknya debu

dan air

Penyetujuan dan Aplikasi
Tanda CE

Tanda ENEC

Tanda dapat menyala

Pengujian kawat pijar

Kinerja Awal (Kesesuaian IEC)

Toleransi fluks cahaya

Teknis Lampu (1/2)

Sudut
Full Product sumber
Order Code Name cahaya
911401588745 BY518P SE 120°
LED50/NW PSU
wB
911401588845 BY518P SE 120°
LED50/CW PSU
wB
911401588945 BY518P SE 120°
LED70/NW PSU
wB
911401589045 BY518P SE 120°

911401647607
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LED70/CW PSU
wB

BY518P
LED210/NW PSU
WB GM

- Order Code
911401588745
911401588845
>80 911401588945
911401589045
911401647607
Keamanan kelas | 911401647707
50 or 60 Hz 911401648307
911401677808
911401677908
Tidak 911401678008
911401678108
911401678208
Lensa 911401678308
Abu-abu 911401678408
IKO6 911401678508
IP65 911401678608
911401678708
911401648107
911401648707
Ya 911401672007
= 911401672107
= 911401672207
= 911401672307
911401672507
911401672707
+/-10% 911401647807
911401647907
Suhu Warna Daya
Terkorelasi Penerangan Flux
(Nom) (terukur) (Nom) Cahaya
4000 K 163 Im/W 5.000 Im
6500 K 163 Im/W 5.000 Im
4000 K 159 Im/W 7.000 Im
6500 K 159 Im/W 7.000 Im
4000 K 137 Im/W 21.000 lm

Informasi Umum

Full Product Name

BY518P SE LED50/NW PSU WB
BY518P SE LED50/CW PSU WB
BY518P SE LED70/NW PSU WB
BY518P SE LED70/CW PSU WB
BY518P LED210/NW PSU WB GM
BY518P LED210/CW PSU WB GM
BY518P LED210/CW PSU NB GM
BY518P SE LED105/NW PSU WB GM
BY518P SE LED105/CW PSU WB GM
BY518P SE LED140/NW PSU WB GM
BY518P SE LED140/CW PSU WB GM
BY518P SE LED200/NW PSU WB GM
BY518P SE LED200/CW PSU WB GM
BY518P SE LED245/NW PSU WB GM
BY518P SE LED245/CW PSU WB GM
BY518P SE LED290/NW PSU WB GM
BY518P SE LED290/CW PSU WB GM
BY518P LED300/CW PSU WB GM
BY518P LED300/CW PSU NB GM
BY518P LED110/NW PSU WB GM
BY518P LED110/CW PSU WB GM
BY518P LED160/NW PSU WB GM
BY518P LED160/CW PSU WB GM
BY518P LED110/CW PSU NB GM
BY518P LED160/CW PSU NB GM
BY518P LED260/NW PSU WB GM
BY518P LED260/CW PSU WB GM

Order Code
911401647707

911401648307

911401677808

911401677908

911401678008

Full Product
Name

BY518P
LED210/CW PSU
WB GM

BY518P
LED210/CW PSU
NB GM

BY518P SE
LED105/NW PSU
WB GM

BY518P SE
LED105/CW PSU
WB GM

BY518P SE
LED140/NW PSU
WB GM

Driver tercakup  Jumlah unit alat

Ya Tunit

Ya Tunit

Ya Tunit

Ya Tunit

Ya Tunit

Ya Tunit

Ya Tunit

Ya Tunit

Ya Tunit

Ya Tunit

Ya Tunit

Ya Tunit

Ya Tunit

Ya Tunit
Sudut Suhu Warna Daya
sumber  Terkorelasi Penerangan
cahaya (Nom) (terukur) (Nom)
- 6500 K 137 Im/W
- 6500 K 137 Im/W
120° 4000 K 150 Im/W
120° 6500 K 150 Im/W
120° 4000 K 143 Im/W

Tag servis

Ya
Ya
Ya
Ya
Ya
Ya
Ya
Ya
Ya
Ya
Ya
Ya
Ya
Ya
Ya
Ya
Ya
Ya
Ya
Ya
Ya
Ya
Ya

Flux
Cahaya
21.000 lm

21.000 Im

10.500 Im

10.500 Im

14.000 Im
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Sudut SuhuWarna Daya Sudut SuhuWarna Daya
Full Product sumber  Terkorelasi Penerangan Flux Full Product sumber  Terkorelasi Penerangan Flux
Order Code Name cahaya (Nom) (terukur) (Nom) Cahaya Order Code Name cahaya (Nom) (terukur) (Nom) Cahaya
911401678108 BY518P SE 120° 6500 K 143 Im/W 14.000 lm 911401672007 BY518P - 4000 K 143 Im/W 11.000 Im
LED140/CW PSU LED110/NW PSU
WB GM WB GM
911401678208 BY518P SE 120° 4000 K 148 Im/W 20.000 911401672107 BY518P - 6500 K 143 Im/W 11.000 Im
LED200/NW Im LED110/CW PSU
PSU WB GM WB GM
911401678308 BY518P SE 120° 6500 K 148 Im/W 20.000 911401672207 BY518P - 4000 K 139 Im/W 16.000 Im
LED200/CW Im LED160/NW
PSU WB GM PSU WB GM
911401678408 BY518P SE 120° 4000 K 153 Im/W 24.500 Im 911401672307 BY518P - 6500 K 139 Im/W 16.000 Im
LED245/NW LED160/CW PSU
PSU WB GM WB GM
911401678508 BY518P SE 120° 6500 K 153 Im/W 24.500 Im 911401672507 BY518P - 6500 K 143 Im/W 11.000 lm
LED245/CW PSU LED110/CW PSU
WB GM NB GM
911401678608 BY518P SE 120° 4000 K 151 Im/W 29.000 911401672707 BY518P - 6500 K 139 Im/W 16.000 Im
LED290/NW Im LED160/CW PSU
PSU WB GM NB GM
911401678708 BY518P SE 120° 6500 K 151 Im/W 29.000 911401647807 BY518P - 4000 K 139 Im/W 26.000
LED290/CW Im LED260/NW Im
PSU WB GM PSU WB GM
911401648107 BY518P - 6500 K 143 Im/W 30.000 911401647907 BY518P - 6500 K 139 Im/W 26.000
LED300/CW Im LED260/CW Im
PSU WB GM PSU WB GM
911401648707 BY518P - 6500 K 143 Im/W 30.000
LED300/CW Im
PSU NB GM
Teknis Lampu (2/2)
Jumlah sumber Jumlah sumber
Order Code Full Product Name cahaya Tipe optik Order Code Full Product Name cahaya Tipe optik
911401588745 BY518P SE LED50/NW PSU WB 1 Cahaya lebar 911401678508 BY518P SE LED245/CW PSUWB GM 1 Cahaya lebar
911401588845 BY518P SE LED50/CW PSU WB 1 Cahaya lebar 911401678608 BY518P SE LED290/NW PSUWB GM 1 Cahaya lebar
911401588945 BY518P SE LED70/NW PSU WB 1 Cahaya lebar 911401678708 BY518P SE LED290/CW PSUWB GM 1 Cahaya lebar
911401589045 BY518P SE LED70/CW PSU WB 1 Cahaya lebar 911401648107 BY518P LED300/CW PSU WB GM - -
911401647607 BY518P LED210/NW PSU WB GM - - 911401648707 BY518P LED300/CW PSU NB GM - -
911401647707 BY518P LED210/CW PSU WB GM - - 911401672007 BY518P LED110/NW PSU WB GM - -
911401648307 BY518P LED210/CW PSU NB GM - - 911401672107 BY518P LED110/CW PSU WB GM - -

911401677808 BY518P SE LED105/NW PSU WB GM

Cahaya lebar 911401672207 BY518P LED160/NW PSU WB GM - -
911401677908 BY518P SE LED105/CW PSU WB GM

Cahaya lebar 911401672307 BY518P LED160/CW PSU WB GM - -

911401678008 BY518P SE LED140/NW PSU WB GM Cahaya lebar 911401672507 BY518P LED110/CW PSU NB GM - -

911401678108 BY518P SE LED140/CW PSU WB GM

Cahaya lebar 911401672707 BY518P LED160/CW PSU NB GM - -
911401678208 BY518P SE LED200/NW PSU WB GM

Cahaya lebar 911401647807 BY518P LED260/NW PSU WB GM - -
911401678308 BY518P SE LED200/CW PSU WB GM

Cahaya lebar 911401647907 BY518P LED260/CW PSU WB GM - -
911401678408 BY518P SE LED245/NW PSU WB GM

Cahaya lebar

Pengoperasian dan Kelistrikan
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Order Code
911401588745

911401588845

911401588945

911401589045

911401647607

911401647707

911401648307

911401677808

911401677908

911401678008

911401678108

911401678208

911401678308

911401678408

Kontrol dan
Order Code
911401588745
911401588845
911401588945
911401589045
911401647607
911401647707
911401648307
911401677808
911401677908
911401678008
911401678108
911401678208
911401678308
911401678408

Full Product Name
BY518P SE LED50/NW
PSUWB

BY518P SE LED50/CW
PSU WB

BY518P SE LED70/NW
PSUWB

BY518P SE LED70/CW
PSUWB

BY518P LED210/NW PSU
WB GM

BY518P LED210/CW PSU
WB GM

BY518P LED210/CW PSU
NB GM

BY518P SE LED105/NW
PSU WB GM

BY518P SE LED105/CW
PSU WB GM

BY518P SE LED140/NW
PSU WB GM

BY518P SE LED140/CW
PSU WB GM

BY518P SE LED200/NW
PSU WB GM

BY518P SE LED200/CW
PSU WB GM

BY518P SE LED245/NW
PSU WB GM

Peredupan

Full Product Name

Tegangan
Masuk
220-240V

220-240V

220-240V

220-240V

220-240V

220-240V

220-240V

220 hingga 240
\
220 hingga 240
\
220 hingga 240
\
220 hingga 240
\
220 hingga 240
\
220 hingga 240
\
220 hingga 240
\

BY518P SE LED50/NW PSU WB

BY518P SE LED50/CW PSU WB

BY518P SE LED70/NW PSU WB

BY518P SE LED70/CW PSU WB

BY518P LED210/NW PSU WB GM
BY518P LED210/CW PSU WB GM
BY518P LED210/CW PSU NB GM

BY518P SE LED105/NW PSU WB GM

BY518P SE LED105/CW PSU WB GM

BY518P SE LED140/NW PSU WB GM

BY518P SE LED140/CW PSU WB GM

BY518P SE LED200/NW PSU WB GM

BY518P SE LED200/CW PSU WB GM

BY518P SE LED245/NW PSU WB GM

Penyetujuan dan Aplikasi
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Konsumsi

Daya

305w

305w

44 W

44 W

154 W

154 W

154 W

70W

70 W

98 W

98 W

135w

135w

160 W

Sesuai

untuk

sakelar

acak

Tidak

Tidak

Tidak

Tidak

Tidak

Tidak

Tidak

Tidak

Tidak

Tidak

Tidak

Tingkat redup maksimum

Tidak berlaku
Tidak berlaku
Tidak berlaku
Tidak berlaku

Tidak berlaku
Tidak berlaku
Tidak berlaku
Tidak berlaku
Tidak berlaku
Tidak berlaku
Tidak berlaku

Order Code
911401678508

911401678608

911401678708

911401648107

911401648707

911401672007

911401672107

911401672207

911401672307

911401672507

911401672707

911401647807

911401647907

Order Code

911401678508
911401678608
911401678708
911401648107
911401648707
911401672007
911401672107
911401672207
911401672307
911401672507
911401672707
911401647807
911401647907

Tegangan

Full Product Name Masuk

BY518P SE LED245/CW

PSU WB GM \
BY518P SE LED290/NW
PSU WB GM \
BY518P SE LED290/CW

PSU WB GM \

BY518P LED300/CW PSU 220-240 V

WB GM

BY518P LED300/CW PSU 220-240 V

NB GM
BY518P LED110/NW PSU
WB GM
BY518P LED110/CW PSU
WB GM
BY518P LED160/NW PSU
WB GM
BY518P LED160/CW PSU
WB GM
BY518P LED110/CW PSU
NB GM
BY518P LED160/CW PSU
NB GM

BY518P LED260/NW PSU  220-240 V

WB GM
BY518P LED260/CW PSU
WB GM

Full Product Name

BY518P SE LED245/CW PSU WB GM
BY518P SE LED290/NW PSU WB GM
BY518P SE LED290/CW PSU WB GM

BY518P LED300/CW PSU WB GM
BY518P LED300/CW PSU NB GM
BY518P LED110/NW PSU WB GM
BY518P LED110/CW PSU WB GM
BY518P LED160/NW PSU WB GM
BY518P LED160/CW PSU WB GM
BY518P LED110/CW PSU NB GM
BY518P LED160/CW PSU NB GM
BY518P LED260/NW PSU WB GM
BY518P LED260/CW PSU WB GM

220 hingga 240

220 hingga 240

220 hingga 240

220-240V

220-240V

220-240V

220-240V

220-240V

220-240V

220-240V

Sesuai
untuk
Konsumsi sakelar
Daya acak
160 W Tidak
192w Tidak
192w Tidak
207 W -
207 W -
77W -
77W -
15 W -
15 W -
77W -
15 W -
187 W -
187 W -

Tingkat redup maksimum
Tidak berlaku
Tidak berlaku
Tidak berlaku
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Order Code

911401588745
911401588845
911401588945
911401589045
911401647607
911401647707
911401648307
911401677808
911401677908
911401678008
911401678108
911401678208
911401678308
911401678408

Full Product Name

BY518P SE LED50/NW PSU WB
BY518P SE LED50/CW PSU WB
BY518P SE LED70/NW PSU WB
BY518P SE LED70/CW PSU WB
BY518P LED210/NW PSU WB GM
BY518P LED210/CW PSU WB GM
BY518P LED210/CW PSU NB GM
BY518P SE LED105/NW PSU WB GM
BY518P SE LED105/CW PSU WB GM
BY518P SE LED140/NW PSU WB GM
BY518P SE LED140/CW PSU WB GM
BY518P SE LED200/NW PSU WB GM
BY518P SE LED200/CW PSU WB GM
BY518P SE LED245/NW PSU WB GM

Kinerja Awal (Kesesuaian IEC)

Order Code

911401588745
911401588845
911401588945
911401589045
911401647607
911401647707
911401648307
911401677808
911401677908
911401678008
911401678108
911401678208
911401678308
911401678408

© 2025 Signify Holding Hak cipta dilindungi undang-undang. Signify tidak memberikan perwakilan atau jaminan

Full Product Name

BY518P SE LED50/NW PSU WB
BY518P SE LED50/CW PSU WB
BY518P SE LED70/NW PSU WB
BY518P SE LED70/CW PSU WB
BY518P LED210/NW PSU WB GM
BY518P LED210/CW PSU WB GM
BY518P LED210/CW PSU NB GM
BY518P SE LED105/NW PSU WB GM
BY518P SE LED105/CW PSU WB GM
BY518P SE LED140/NW PSU WB GM
BY518P SE LED140/CW PSU WB GM
BY518P SE LED200/NW PSU WB GM
BY518P SE LED200/CW PSU WB GM
BY518P SE LED245/NW PSU WB GM

Kisaran suhu ambien
-30 hingga +45 °C
-30 hingga +45 °C
-30 hingga +45 °C
-30 hingga +45 °C
-20 hingga +45 °C
-20 hingga +45 °C
-20 hingga +45 °C
-30 hingga +45 °C
-30 hingga +45 °C
-30 hingga +45 °C
-30 hingga +45 °C
-30 hingga +45 °C
-30 hingga +45 °C
-30 hingga +45 °C

Kromatisitas awal
(0.38, 0.375) SDCM<5
(0.313, 0.329) SDCM<5
(0.38, 0.375) SDCM<5
(0.313, 0.329) SDCM<5
(0.385, 0.380) SDCM<5
(0.316, 0.332) SDCM<5
(0.316, 0.332) SDCM<5
(0.38, 0.375) SDCM<5
(0.313, 0.329) SDCM<5
(0.38, 0.375) SDCM<5
(0.313, 0.329) SDCM<5
(0.38, 0.375) SDCM<5
(0.313, 0.329) SDCM<5
(0.38, 0.375) SDCM<5

Order Code

911401678508
911401678608
911401678708
911401648107
911401648707
911401672007
911401672107
911401672207
911401672307
911401672507
911401672707
911401647807
911401647907

Order Code

911401678508
911401678608
911401678708
911401648107
911401648707
911401672007
911401672107
911401672207
911401672307
911401672507
911401672707
911401647807
911401647907

PHILIPS

Full Product Name

BY518P SE LED245/CW PSU WB GM
BY518P SE LED290/NW PSU WB GM
BY518P SE LED290/CW PSU WB GM

BY518P LED300/CW PSU WB GM
BY518P LED300/CW PSU NB GM
BY518P LED110/NW PSU WB GM
BY518P LED110/CW PSU WB GM
BY518P LED160/NW PSU WB GM
BY518P LED160/CW PSU WB GM
BY518P LED110/CW PSU NB GM
BY518P LED160/CW PSU NB GM
BY518P LED260/NW PSU WB GM
BY518P LED260/CW PSU WB GM

Full Product Name

BY518P SE LED245/CW PSU WB GM
BY518P SE LED290/NW PSU WB GM
BY518P SE LED290/CW PSU WB GM

BY518P LED300/CW PSU WB GM
BY518P LED300/CW PSU NB GM
BY518P LED110/NW PSU WB GM
BY518P LED110/CW PSU WB GM
BY518P LED160/NW PSU WB GM
BY518P LED160/CW PSU WB GM
BY518P LED110/CW PSU NB GM
BY518P LED160/CW PSU NB GM
BY518P LED260/NW PSU WB GM
BY518P LED260/CW PSU WB GM

sebagai ketepatan atau kelengkapan informasi yang termasuk di dalamnya dan tidak akan bertanggung jawab atas

tindakan apa pun yang bergantung padanya. Informasi yang disajikan di dokumen ini tidak ditujukan sebagai

penawaran yang bersifat komersial serta bukan bentuk bagian dari kutipan atau kontrak, kecuali telah disetujui oleh

Signify. Semua merek dagang dimiliki oleh Signify Holding atau pemiliknya masing-masing.

www lighting.philips.com

Kisaran suhu ambien
-30 hingga +45 °C
-30 hingga +45 °C
-30 hingga +45 °C
-20 hingga +45 °C
-20 hingga +45 °C
-20 hingga +45 °C
-20 hingga +45 °C
-20 hingga +45 °C
-20 hingga +45 °C
-20 hingga +45 °C
-20 hingga +45 °C
-20 hingga +45 °C
-20 hingga +45 °C

Kromatisitas awal
(0.313, 0.329) SDCM<5
(0.38, 0.375) SDCM<5
(0.313, 0.329) SDCM<5
(0.316, 0.332) SDCM<5
(0.316, 0.332) SDCM<5
(0.385, 0.380) SDCM<5
(0.316, 0.332) SDCM<5
(0.385, 0.380) SDCM<5
(0.316, 0.332) SDCM<5
(0.316, 0.332) SDCM<5
(0.316, 0.332) SDCM<5
(0.385, 0.380) SDCM<5
(0.316, 0.332) SDCM<5
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